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COMUNICATO UFF IC IALE  

ART IST ICO 

 

  Giovani Centenari 
 

n. 122 – del 20/09/2022 

 

COPPA EUROPA LIBERO 

11/15 Ottobre 2022 

Roccaraso (AQ) 
 

Di seguito si  r iportano, su designazione del Commissario Tecnico Fabio 

Hollan, le convocazioni degli atleti  e dello staff alla prossima Coppa 

Europa della special ità Libero che si svolgerà a Roccaraso (AQ) dal 11 al 

15 ottobre 2022 

 

Cadetti Maschile 

Giacomi Gianmaria – 112 Pol. Dil. Spinea Pattinaggio 

 

Senior Femminile  

D’Orefice Marta – 607 Pol. Pontedera - Bientinese 

 

STAFF 

Delegato : Rivarol i  Bruno 

Medico:  dott. Gola Piersanti  

Allenatori Singolo: Colombo Paolo – Felicioni Riccardo 

 

 

GLI ATLETI DOVRANNO PRESENTARSI IN CONDIZIONI FISICHE OTTIMALI PER 

CONSEGUIRE IL MIGLIORE RISULTATO TECNICO POSSIBILE.   

 

INFORMAZIONI GENERALI  

Le gare si svolgeranno presso i l palazzetto dello sport G. Bol ino sito in via 

dello sport 14. La pista è in cemento di dimensioni 24x48  

  

Si r icorda che ad ogni atleta convocato è richiesto un contributo alle 

spese di trasferta di euro 150,00 da effettuare tramite bonif ico bancario 

intestato a FISR al seguente IBAN: IT 18V0100503309000000010114 - causale: 

Coppa Europa Libero 22 – nome e cognome atleta 

 

Copia del bonif ico deve essere inviata all’ indirizzo e -mail 

nazionali.artistico@fisr. it  entro e non oltre i l  giorno 29 settembre 

 

In al legato i l programma provvisorio  
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RITROVO 

I l  r i trovo per lo staff e per gli atleti della categoria cadetti è previsto per i l  

giorno 11 ottobre alle ore 13.00  presso i l palazzetto dello sport  

I l  r itrovo per gli atleti delle categorie jeunesse, junior e senior è previsto 

per i l  giorno 12 ottobre alle ore 13.00  presso i l palazzetto dello sport  

Gli  atleti della categoria cadetti  saranno lasciati l iberi la mattina del 

giorno 14 ottobre.  

Lo staff e gli atleti  delle categorie jeunesse, junior e senior saranno lasciati 

l iberi la mattina del giorno 16 ottobre.  

 

I l  programma potrebbe subire delle modifiche al l’uscita dell’orario 

definit ivo della competiz ione 

 

SISTEMAZIONE ALBERGHIERA  

Hotel Vetta d’Abruzzo  

Via stazione 23 

67037 Roccaraso (AQ) 

 

PROGRAMMA TECNICO  

Come da regolamento WS  

 

EXTRA OFFICIAL 

Gli extra official che intendono essere presenti negli spazi r iservati agli  

atleti dovranno comunicare la loro presenza inviando una mail  unitamente 

ad una foto tessera a infoeuropecup2022@gmail.com entro i l  prossimo 29 

settembre. 

I l  costo del pass per l’ intera manifestazione è di 30,00 euro  da versare 

all’organizzazione direttamente in loco  

 

INFORMAZIONI GENERALI  

L’ingresso al palazzetto avrà un costo di 5,00 euro al giorno.  

Eventuali prenotazioni alberghiere possono essere richieste contattando 

l’ indirizzo e -mail coppaeuroparoccaraso@gmail.com  

 

 

 

 

 

           IL SEGRETARIO GENERALE 

           (Angelo Iezzi)  
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     TIMETABLE - Provisional - 

 

 

Roller Artistic Skating Cup of Europe 2022 

Free & Pairs 
11 October – 15 October, Roccaraso (ITALY) 

ATC World Skate Europe: Gabriela Otten (Chairwoman): gabriela.otten@worldskate.org  I Deborak Maffei: deborak.maffei@worldskate.org I 
Bruno Aceña: bruno.acena@worldskate.org I José Raimundo: jose.raimundo@worldskate.org 

www.worldskate.org 
 

TUESDAY 11 OCTOBER TIME 

10:00:00 Doors Open 0:30:00 

10:30:00 Training Mini Ladies Freeskating  0:50:00 

11:20:00 Training Mini Mens Freeskating 0:50:00 

12:10:00 Training Espoir Ladies Freeskating 1:45:00 

13:55:00 Training Espoir Mens Freeskating 1:15:00 

15:10:00 Training Cadet Ladies Freeskating 2:20:00 

17:30:00 Training Cadet Mens Freeskating 1:10:00 

18:40:00 Training Promotional Cadet 0:50:00 

19:30:00 Training Promotional Youth 0:25:00 

19:55:00 Training Promotional Junior 0:25:00 

20:20:00 Training Promotional Senior 0:25:00 

20:45:00 End of session 0:00:00 

   

WEDNESDAY 12 OCTOBER TIME 

7:30:00 Doors Open 0:30:00 

8:00:00 COMPETITION ESPOIR LADIES SHORT PROGRAM    1:10:00 

9:10:00 COMPETITION ESPOIR MENS SHORT PROGRAM    1:35:00 

10:45:00 COMPETITION CADET LADIES SHORT PROGRAM    2:20:00 

13:05:00 COMPETITION CADET MENS SHORT PROGRAM    1:25:00 

14:30:00 Training Youth Ladies Freeskating 1:45:00 

16:15:00 Training Youth Mens Freeskating 1:10:00 

17:25:00 OPENING CEREMONY 0:30:00 

17:55:00 COMPETITION MINI LADIES FREESKATING 1:15:00 

19:10:00 COMPETITION MINI MENS FREESKATING 1:00:00 

20:10:00 COMPETITION PROMOTIONAL CADET PAIRS 0:50:00 

21:00:00 COMPETITION PROMOTIONAL YOUTH PAIRS 0:30:00 

21:30:00 COMPETITION PROMOTIONAL JUNIOR PAIRS 0:35:00 

22:05:00 COMPETITION PROMOTIONAL SENIOR PAIRS 0:35:00 

22:40:00 AWARD CEREMONY 45 Mins 0:45:00 

23:25:00 End of session 0:00:00 

   

THURSDAY 13 OCTOBER TIME 

8:00:00 Doors Open 0:30:00 

8:30:00 Training Espoir Pairs 0:35:00 

9:05:00 Training Junior Ladies Freeskating 1:45:00 

10:50:00 Training Junior Mens Freeskating 1:10:00 

mailto:gabriela.otten@worldskate.org
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     TIMETABLE - Provisional - 

 

 

Roller Artistic Skating Cup of Europe 2022 

Free & Pairs 
11 October – 15 October, Roccaraso (ITALY) 

ATC World Skate Europe: Gabriela Otten (Chairwoman): gabriela.otten@worldskate.org  I Deborak Maffei: deborak.maffei@worldskate.org I 
Bruno Aceña: bruno.acena@worldskate.org I José Raimundo: jose.raimundo@worldskate.org 

www.worldskate.org 
 

12:00:00 Training Senior Ladies Freeskating 1:45:00 

13:45:00 Training Senior Mens Freskating 1:10:00 

14:55:00 COMPETITION ESPOIR LADIES LONG 1:25:00 

16:20:00 COMPETITION ESPOIR MENS LONG 2:00:00 

18:20:00 COMPETITION CADET LADIES LONG 2:45:00 

21:05:00 COMPETITION CADET MENS LONG 1:40:00 

22:45:00 AWARD CEREMONY 30 Mins 0:30:00 

23:15:00 End of session 0:00:00 

   

FRIDAY 14 OCTOBER TIME 

9:30:00 Doors Open 0:30:00 

10:00:00 Training Mini Pairs 0:25:00 

10:25:00 COMPETITION ESPOIR PAIRS SHORT PROGRAM    0:25:00 

10:50:00 COMPETITION YOUTH LADIES SHORT PROGRAM    1:45:00 

12:35:00 COMPETITION YOUTH MENS SHORT PROGRAM    1:10:00 

13:45:00 COMPETITION JUNIOR LADIES SHORT PROGRAM    2:00:00 

15:45:00 COMPETITION JUNIOR MENS SHORT PROGRAM    1:00:00 

16:45:00 COMPETITION SENIOR LADIES SHORT PROGRAM    1:50:00 

18:35:00 COMPETITION SENIOR MENS SHORT PROGRAM    1:00:00 

19:35:00 End of session 0:00:00 

   

SATURDAY 15 OCTOBER TIME 

8:30:00 Doors Open 0:30:00 

9:00:00 COMPETITION MINI PAIRS 0:30:00 

9:30:00 COMPETITION ESPOIR PAIRS LONG PROGRAM 0:30:00 

10:00:00 COMPETITION YOUTH LADIES LONG 2:15:00 

12:15:00 COMPETITION YOUTH MENS LONG  1:30:00 

13:45:00 COMPETITION JUNIOR LADIES LONG 2:45:00 

16:30:00 COMPETITION JUNIOR MENS LONG 1:20:00 

17:50:00 COMPETITION SENIOR LADIES LONG 2:20:00 

20:10:00 COMPETITION SENIOR MENS LONG 1:20:00 

21:30:00 AWARD CEREMONY 30 Mins 0:30:00 

22:00:00 CLOSING CEREMONY 0:30:00 

22:30:00 End of session 0:00:00 
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